
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/19 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce na okres 

od 1 września 2019 r. - Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Strzelcach, ul. Szkolna 3, 99-307 

Strzelce. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach, 

miejscowości: Aleksandrów, Bielawy, Bociany, Dąbkowice, Dębina, Długołęka, Glinice, Holendry Strzeleckie, 

Janiszew, Karolew, Klonowiec Stary, Kozia Góra, Marianka, Marianów, Muchnice, Muchnice Nowe, 

Muchnów, Niedrzaków, Niedrzakówek, Niedrzew Drugi, Niedrzew Pierwszy, Przyzórz, Rejmontów, 

Siemianów, Sójki, Sójki - Parcel, Strzelce, Strzelce Kolonia, Strzelce Kujawskie, Strzelce Leśniczówka, 

Wieszczyce, Wola Raciborowska, Zaranna, Zgórze. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXI/126/2017 Rady Gminy Strzelce z dnia z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 

publicznej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3494


		2019-06-21T09:02:37+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




